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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 254 
 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja: 
 
 Todetaan kokous laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  
 
 
 
Päätös Todettiin. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 255 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja: 
 
 Yhtymähallitus päättää valita pöytäkirjantarkastajiksi Juhani Meriläisen ja 

Sirpa Piipposen. Pöytäkirja tarkastetaan sähköisesti kokouksen jälkeen.  
 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Juhani Meriläinen ja Eero Reijonen. 
 
 
Selostus Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla. 
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Esityslistan hyväksyminen 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 256 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja: 
 
 Yhtymähallitus hyväksyy kokouksen esityslistan.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
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Toimitusjohtajan katsaus 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 257 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja: 
 
 Yhtymähallitus merkitsee tiedokseen toimitusjohtajan katsauksen 

esityslistan asioista ja muista ajankohtaisista asioista.  
 
 
Päätös Yhtymähallitus merkitsi tiedoksi toimitusjohtajan katsauksen. 

 
Kokouksessa pidettiin ryhmäkokoustauko klo 10.35 - 11.05. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että johtoryhmäläiset esittelijää ja 
pöytäkirjanpitäjää lukuun ottamatta poistuivat kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen klo 10.35. 

 
 
Selostus Toimitusjohtajan katsauksessa käydään läpi esityslistalla olevat asiat ja 

muita ajankohtaisia asioita. 
 
Liitteet 

 [1] Toimitusjohtajan katsaus 19.12.2022 
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Kuukausiraportti marraskuulta 
821/00.01.03.00/2022 
 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 258 
 
 
Lisätiedot Talousjohtaja Ismo Rouvinen 

ismo.rouvinen@siunsote.fi 
Puh. 013 330 4506 

 
Hallintojohtaja Ilkka Naukkarinen 
ilkka.naukkarinen@siunsote.fi 
Puh. 013 330 4503 
 

 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus merkitsee kuukausiraportin marraskuulta tiedokseen.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Toiminta ja talous 
 
 Kyseessä on kuntayhtymän viimeinen ja sitä kautta historiallinen 

kuukausiraportti. Kuntayhtymän kuudes ja samalla viimeinen 
toimintavuosi on edennyt yli kaksi vuotta kestäneen koronaepidemian 
edelleen vallitessa. Alkuvuonna kuntayhtymän toimintaan ovat 
vaikuttaneet erilaisiin häiriötilanteisiin valmistautuminen sekä tulevan 
hyvinvointialueen organisoituminen. Kesäkauden aikana tilanne 
normalisoitui häiriötilanteiden osalta. Kuluvan syksyn aikana valmistelun 
painopiste on siirtynyt selkeästi hyvinvointialueen tehtävien 
toteuttamiseen. 

 
Asiakastyytyväisyyttä seurataan kuntayhtymätasolla siten, että jokaisen 
toimialueen asiakastyytyväisyys on vähintään hyvällä tasolla. Toimialueet 
ovat määritelleet itse heidän toimintaansa sopivan tason sekä 
menetelmän, jolla tavoitteen toteutumista seurataan. Tällä hetkellä kaikki 
kuusi toimialuetta ovat mitanneet asiakastyytyväisyyttä ja se on viidellä 
toimialueella hyvällä tasolla, joten toteuma tässä mittarissa on 
marraskuussa (83 %), joka on tavoitetason (100 %) alapuolella. 
Pelastuslaitoksen lukema on yhden prosenttiyksikön alle tavoitetason. 

mailto:ismo.rouvinen@siunsote.fi
mailto:ilkka.naukkarinen@siunsote.fi
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Tavoittelemme palvelujen piiriin / hoidontarpeen arvioon pääsemisen 
nopeuttamista, jota seurataan päätoimialueiden määrittämillä mittareilla. 
Kuntayhtymätasolla toimialueiden mittarit eivät ole alkuvuonna 
toteutuneet täysin, toimialueiden mittareiden marraskuun keskiarvo on 
85,1 %, joka on 1,6 prosenttiyksikköä lokakuuta vähemmän. Kaikilla 
päätoimialueilla on tältä osin parannettavaa. 
Henkilöstöön liittyvistä tavoitteista työkykyisten päivien lisääminen ei 
toteutunut viime vuoden aikana vuoden lopun sairauspoissaolojen 
merkittävästä lisääntymisestä johtuen. Näyttää, että kuluva vuosi on tähän 
saakka ollut tältä osin erittäin haasteellinen ja sairauspoissaolot ovat 
lisääntyneet peräti 33,2 % edellisvuoteen verrattuna. Positiivista 
sairauspoissaolojen kehityksessä on, että niiden kasvu on taittunut 
kesäkauden jälkeen yli kymmenen prosenttiyksikön verran. Tavoitteesta 
poikkeavalla kehityksellä on merkittävä vaikutus muutenkin haastavaan 
henkilöstön saatavuustilanteeseen.  
 
Rekrytointiin liittyviä tavoitteita seurataan kahdella mittarilla, tulo- ja 
lähtövaihtuvuusprosentilla. Vakituisen henkilöstön lähtövaihtuvuuden 
osalta tavoitellaan alle kahdeksan prosentin lähtövaihtuvuutta, mikä ei ole 
alkuvuonna toteutunut. Vakituisen henkilöstön tulovaihtuvuuden pitäisi 
olla suurempi kuin henkilöstön lähtövaihtuvuus, tämä mittari on tässä 
vaiheessa toteutunut tavoitteiden mukaisesti. Molempien mittareiden 
arvot ovat pysyneet useamman kuukauden samalla tasolla. 
 
Kehityskeskustelujen toteuma koko kuntayhtymässä on marraskuun 
lopussa vasta noin 70 %, kun sen tasaisella vauhdilla pitäisi olla yli 91 %. 
Kehityskeskustelut ovat käynnissä vielä niillä toimialueilla, joissa ei olla 
tavoitteessa. Toimialueista talouspalvelut ja konsernihallinto ovat jo 
saavuttaneet asetetun tavoitetason.  Kehityskeskustelujen pitämistä on 
alkuvuoden aikana hidastanut häiriötilanteisiin varautuminen sekä 
myöskin kasvaneet sairauspoissaolot. Tavoiteasetannan määrittämisen 
vuoksi toimialueiden pitäisi mahdollisuuksien mukaan pyrkiä aloittamaan 
kehityskeskustelujen pitäminen edellisvuosia aikaisemmin. 
Kehityskeskustelujen hyödyllisyys mitataan syksyisin pidettävän tyhy-
kyselyn yhteydessä, joten tämä tunnusluku saadaan selville joulukuussa 
2022. 
 
Tulosennusteen laatimisessa koronaepidemiasta johtuvat kuluerät on 
oletettu toteutuvan sillä oletuksella, että valtio tulee korvaamaan ne 
täysimääräisesti edellisvuoden tapaan. Samoin on toimittu 
hyvinvointialueen ict-hankkeen osalta, jossa valtio korvaa toteutuneet 
kustannukset täysimääräisesti reiluun 5 milj. euroon saakka. Kuluvan 
vuoden muutettu talousarvio pitää sisällään 17,1 milj. euroa vuoden 2021 
tilipäätöksessä olevan alijäämän kattamista. Omistajakunnat ovat 
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maksaneet vanhan kumulatiivisen alijäämän kuluvan vuoden joulukuussa. 
Talousarviossa oleva 17,1 milj. euron alijäämä jakautuu emokuntayhtymän 
16,6 milj. euroon ja Pelastuslaitoksen 0,5 milj. euroon. Kuntayhtymän 
tuloksen kuluvalta vuodelta arvioidaan muodostuvan 33,4 milj. euroa 
alijäämäiseksi, josta emokuntayhtymän osuus on 32,5 milj. euroa ja 
Pelastuslaitoksen osuus 0,9 milj. euroa. Marraskuun tietojen perusteella 
näyttää, että taloustilanne olisi heikentynyt vajaa puoli miljoona euroa 
edellisen kuukauden tilanteesta, mutta on kuitenkin lähestulkoon 2. 
osavuosikatsauksen tasolla. Palkkaharmonisointiin liittyvä valmistelu on 
tässä vaiheessa kesken ja sen mahdollisia vaikutuksia ei ole huomioitu 
kuntayhtymän ennusteessa. 
 
Tuloslaskelmaennusteen mukaan tulopuolella maksutuottoja olisi 
kertymässä 5,5 milj. euroa (-10,5 %) alkuperäistä talousarviota vähemmän, 
maksutuottojen oletetaan kuitenkin toteutuvan lähes muutetun 
talousarvion mukaisina. Muita myyntituottoja on puolestaan toteutumassa 
2,0 milj. euroa (7,0 %) alkuperäistä talousarviota enemmän, mikä 
tarkoittaa 1,2 milj. euroa (4,1 %) muutettua talousarviota enemmän. 
Toimintatuotot kokonaisuudessaan ovat toteutumassa 1,5 milj. euroa (0,2 
%) muutettua talousarviota suurempana.  
 
Menopuolella henkilöstökulujen arvioidaan alittavan alkuperäisen 
talousarvion 4,0 milj. euroa (1,0 %). Henkilöstökulujen ennuste sisältää 
myös lomapalkkavelan kasvusta johtuvaa tulosvaikutusta reilun kahden 
miljoonan euron verran sekä Pelastuslaitoksen kuntien maksamia 
varallaolokorvauksia noin 4,6 milj. euroa. Kuluvalle vuodelle talousarvion 
valmistelussa oman henkilöstön ja ostopalveluina toteutuvan 
vuokratyövoiman välistä suhdetta pyrittiin muuttamaan edellisistä 
vuosista, mutta siitä huolimatta oman henkilöstön saatavuus budjetin 
näkökulmasta ei ole parantunut.  Tätä haastetta on tietyissä 
ammattiryhmissä olevan haasteellisen saatavuuden vuoksi jouduttu 
aikaisempien vuosien tapaan paikkaamaan ostopalveluilla ja tämä näkyy 
henkilöstökulujen alituksena sekä palvelujen ostojen ylityksenä. Näyttää 
siltä, että henkilöstökulujen ja palvelujen ostojen suhde on huonontunut 
entisestään vuoden edetessä. 
 
Palvelujen ostot ovat ylittymässä 38,4 milj. euroa (15,5 %) alkuperäisestä 
talousarviosta. Kuluvan vuoden toteuma on melko lähellä edellisvuoden 
toteumaa, mutta talousarviossa palvelujen ostojen määrä jäi yli 36 milj. 
euroa edellisvuotta pienemmäksi, joten talousarviossa pysyminen ei tule 
onnistumaan vallitsevassa nopeasti kasvaneen inflaatiokehityksen 
aiheuttamassa taloustilanteessa. Myös sairauspoissaolojen merkittävä 
kasvu on vaikuttanut ostopalveluina hankittavan vuokratyövoiman 
käyttöön. 
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Materiaaliostoissa alkuperäinen talousarvio olisi ylittymässä 3,0 milj. euroa 
(5,3 %) sekä muutettu talousarvio 0,7 milj. euroa (1,2 %) pitkälti kasvaneen 
inflaation vaikutuksesta. Myös materiaaliostojen talousarvio on 
haasteellinen edellisvuoteen verrattuna. Muut kuluerät ovat toteumassa 
lähes alkuperäisen sekä muutetun talousarvion mukaisesti.  
 
Investointien toteuma marraskuun lopussa näyttää, että investoinnit ovat 
toteutuneet sangen maltillisesti ollen 22,8 milj. euroa, mikä on noin 67,2 % 
vuoden 2022 investointien kokonaismäärästä. Investointien toteuma 
tyypillisesti painottuu selkeästi vuoden jälkimmäiselle puoliskolle ja 
voimassa olevan investointisuunnitelman osalta näin näyttäisi käyvän 
myös kuluvana vuonna. Investointien kokonaismäärän ennustetaan 
alittuvan kuluvana vuonna, koska uusien investointien aloittamista 
viivästytettiin odottamaan valtion määrittämää lainanottovaltuutta 
hyvinvointialueelle. 

 
Hankinnat ja sopimukset 

 
 Marraskuun raportti on kokonaisuudessaan hyvin aiempien kuluvan 

vuoden kuukausien kaltainen kaikkien raportoitavien kokonaisuuksien 
osalta.  

 
 Marraskuussa syntyneistä sopimuksista (25 kpl) suurin osa oli edelleen 

ostosopimuksia (20 kpl), joista suorahankintasopimuksia oli lähes 
keskiarvoisen prosentuaalisen osuuden verran (60 %, ka. koko vuosi 67 %). 
Yhtä kuukautta lukuunottamatta kaikki yli kynnysarvon olevat 
suorahankintasopimukset ovat syntyneet hankintalain periaatteiden 
mukaisesti. 

 
 Uusia hankintapäätöksiä tehtiin hieman enemmän (24 kpl) kuin koko 

vuonna keskimäärin (17 kpl), joista suurin osa edelleen 
suorahankintapäätöksiä (62 %). Päätösten aiempaan raportointiin on tehty 
korjauksia elokuun ja lokakuun osalta, koska raportista puuttui 
hyvinvointialueen tietokannassa tehdyt päätökset. Korjatut tiedot näkyvät 
marraskuun raportissa punaisella värillä. Kokonaisuutena 
hankintapäätösprosessin keskittämisellä on saatu niin hankintapäätökset 
kuin koko prosessikin hankintalain mukaisiksi. 

 
 Ostamisen nykytilanteessa vertaillaan edelleen ainoastaan Rondon kautta 

kulkevien ulkoisille toimittajille maksettujen käyttötalouspuolen maksuja 
siihen, löytyykö ko. toimittajalle raportointihetkellä sähköisistä 
järjestelmistä voimassa olevaa sopimusta vai ei. Mikäli sopimusta ei löydy, 
ei se automaattisesti tarkoita hankintalain vastaisuutta. Eikä toisalta 
myöskään se, että toimittaja on sopimuksellisten toimittajien listalla, ei 
välttämättä tarkoita sitä, että ko. toimittajan kaikki ostot perustuisivat 
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sopimuksiin. Se tarkoittaa vain sitä, että ko. toimittajalle on löytynyt 
vähintään yksi voimassaoleva sopimus. Marraskuun loppuun mennessä 
Rondon kautta maksetuista euroista (yhteensä n. 136 milj. euroa) vain n. 
2,9 % (n. 3,9 milj. euroa) on maksettu sellaisille ulkoisille toimittajille, joille 
ei löydy raportointihetkellä 11.12.2022 ole yhtään voimassa olevaa 
sopimusta. Raportointia on toteutettu nyt vuodet 2021 ja 2022 ja 
sopimuksettomien ostojen kuukausikohtainen prosentti on ollut koko 
vuoden 2022 selkeästi vuoden 2021 tasoa alemmalla tasolla.  

 
 Vaikka kuntayhtymällä näyttäisi olevan muutamia (5 kpl) sopimuksettomia 

toimittajia, joiden kumulatiiviset eurot yhteensä ovat yli kansallisen 
kynnysarvon, on hyvä huomioida, että hankintalaki ei tarkastele ostoja 
toimittajittain, vaan hankinnan kohteittain. Sopimuksettomuus ei 
automaattisesti tarkoita hankintalain vastaisuutta, eikä toisaalta se, että 
sopimus on olemassa tarkoita, että sopimus olisi syntynyt hankintalain 
periaatteiden mukaisesti. Taulukossa esitetty toimittajan yhteenlaskettu 
kumulatiivinen ko. vuoden ostojen euromäärä voi sisältää useita 
hankinnan kohteita, esim. eri palveluja, jolloin yhden palvelun ennakoitu 
kokonaisarvo voi jäädä hankintalain soveltamisalan ulkopuolelle eli 
kansallisten kynnysarvojen alle ja kaikista ostoista ei ole 
tarkoituksenmukaista sopimusta tehdäkään, esim. jos osto on 
kertaluontoinen, ei sisällä riskejä ja on arvoltaan vähäinen eli ns. 
pienhankinta. Sopimuksettomien toimittajien listalla oli yhteensä 
marraskuussa 3.205 toimittajaa, joista 775 kpl eli 47 % ovat sellaisia, joiden 
ostot ovat olleet yhteensä alle 100 euroa. Tämä tekninen suppeahko 
tarkastelu antaa kuitenkin hyvän lähtökohdan toimittajien ostojen 
tarkemmalle tarkastelulle ja auttaa ostojen saattamisessa hankintalain 
periaatteiden mukaisesti sopimukselliseen tilaan. 

 
 Ostolaskujen tiettyyn sopimukseen yksilöivien viittausten suhteellinen taso 

on säilynyt suunnilleen edellisten kuukausien tasolla jokaisen kolmen 
mitattavan kohdan perusteella, ja on ollut koko vuoden edellistä vuotta 
paremmalla tasolla. 

 
 Hankintalupaprosessiin tuli vain yksi uusi kokonaisuus, jolle on myönnetty 

väliaikainen lupa. 
 
Liitteet 

 [2] Toiminta- ja talouskatsaus marraskuu 2022 
 [3] Hankintojen seuranta marraskuu 2022 
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Valtuuston 13.12.2022 päätösten täytäntöönpano 
2294/00.02.00.00/2022 
 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 259 
 
 
Lisätiedot Hallintojohtaja Ilkka Naukkarinen 
 ilkka.naukkarinen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4503 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus toteaa, että yhtymävaltuuston päätökset ovat syntyneet 

oikeassa järjestyksessä, ovat valtuuston toimivallassa eivätkä ole 
lainvastaisia, ja panee ne täytäntöön jäljempänä esitetyllä tavalla.    

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Kuntalain 39 §:n mukaan yhtymähallituksen tulee vastata valtuuston 

päätösten valmistelusta, täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta. 
 
  Yhtymävaltuusto kokoontui 13.12.2022, ja hallituksen tulee edellä 

kerrotun mukaisesti todeta päätösten laillisuus ja panna ne täytäntöön. 
 
  Yhtymävaltuuston käsittelemät asiat olivat: 
 

52 § Valtuuston kokouksen avaus, nimenhuudon toimittaminen ja 
edustettuina olevien jäsenkuntien toteaminen ja ääniluettelon 
hyväksyminen 
• ei toimeenpantavaa 

 
53 § Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  
Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä 
• ei toimeenpantavaa 

 
54 § Pöytäkirjan tarkastaminen 
• ei toimeenpantavaa 

 
55 § Islab liikelaitoskuntayhtymän loppuselvitys 
•  ptk-otteet ESSOTE, SOSTERI, PSSHP, ISLAB, P-K hyvinvointialue 
•  talousjohtajalle allekirjoitettavaksi  
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Yhtymähallitus § 259 19.12.2022 
 

56 § Aloitteet 1.6.2020 - 23.11.2022 
• ei toimeenpantavaa 

 
57 § Valtuustoaloite Selkokielisten verkkosivujen laatimisesta 4.10.2022 - 
Keskustan valtuustoryhmä 

• ei toimeenpantavaa 
 

58 § Sidonnaisuusilmoitukset 
• ei toimeenpantavaa 

 
59 § Kokouksen päättäminen 
• ei toimeenpantavaa 
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Yhtymähallitus § 260 19.12.2022 
 

Vastaus selvityspyyntöön (ISAVI/10686/2021) koskien neuropsykologisen kuntoutuksen 
järjestämistä 
7166/06.00.00.02.00/2022 
 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 260 
 
 
Lisätiedot Va. toimialuejohtaja Susanna Wilén 
 susanna.wilen@siunsote.fi 
 Puh. 050 387 7942 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus antaa liitteen mukaisen selvityksen Itä-Suomen 

aluehallintoviraston selvityspyyntöön 10686/2021.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Itä-Suomen aluehallintovirasto on valvonut lasten ja nuorten 

neurologiseen kuntoutukseen pääsyä Siun soten alueella vuodesta 2020 
lähtien. Aluehallintovirasto kiinnitti 2.3.2021 päätöksessä 
(ISAVI/2559/2020) Siun soten huomiota hyvän hallinnon vaatimuksiin. Siun 
soten on terveydenhuoltolain 29 §:n 1 momentin mukaisesti järjestettävä 
potilaan sairaanhoitoon liittyvä lääkinnällinen kuntoutus lainsäädännön 
edellyttämällä tavalla. Aluehallintovirasto pyysi päätöksessä Siun sotea 
toimittamaan 31.5.2021 mennessä selvityksen siitä, mihin toimenpiteisiin 
asiassa on ryhdytty. Siun soten yhtymähallitus antoi 27.5.2021 lausunnon 
asiassa.  

 
Aluehallintovirastossa on harkittavana hallintolain 53c§ tarkoittaman 
hallinnollisen ohjauksen antaminen Siun sote- Pohjois-Karjalan sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymälle. Kuntayhtymälle on varattu tilaisuus 
tulla kuulluksi. Selvitys on asian liitteenä. 
 
Näkemyksemme mukaan neuropsykologisen kuntoutuksen järjestäminen 
Siun sotessa on Aluehallintoviranomaisen 2.3.2021 antaman päätöksen 
jälkeen saatettu päätöksen edellyttämälle tasolle ja toimintatavalle. 

 
Liitteet 

 [4] Selvityspyyntö ja asianosaisen kuuleminen 25.11.2022 
(ISAVI/10686/2021) - Neuropsykologisen kuntoutuksen 

mailto:susanna.wilen@siunsote.fi
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Yhtymähallitus § 260 19.12.2022 
 

järjestäminen Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kuntayhtymässä (jäljenpänä Siun sote) 

 [5] va. Toimialuejohtaja Susanna Wilenin vastaus selvityspyyntöön 
ISAVI/10686/2021 

 [6] Liite - Työohje - va. Toimialuejohtaja Susanna Wilenin vastaus 
selvityspyyntöön ISAVI/10686/2021 

 [7] Liite - Päätös palvelun siirtämisestä pesosta pth:n puolelle - va. 
Toimialuejohtaja Susanna Wilenin vastaus selvityspyyntöön 
ISAVI/10686/2021 
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Yhtymähallitus § 226 31.10.2022 
Yhtymähallitus § 261 19.12.2022 
 

Päätös valvonnasta liittyen Siun soten yhteispäivystyksen ja erikoissairaanhoidon vuodeosastojen 
ruuhkautumiseen 
1306/05.00.00.02/2022 
 
 
Yhtymähallitus 31.10.2022 § 226 
 
 
Lisätiedot Toimialuejohtaja Jarmo Kukkonen 
 jarmo.kukkonen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4535 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Yhtymähallitus merkitsee Itä-Suomen aluehallintoviraston päätöksen 

tiedokseen.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Itä-Suomen aluehallintovirasto suoritti tarkastuskäynnin 24/7 -alueelle 

saatuaan epäkohtailmoituksia päivystyksen ruuhkautumisesta sekä mm 
hoitohenkilöstön riittävyydestä. Käynnin jälkeen AVI pyysi selvityksen 
Terveys- ja sairaanhoitopalveluilta sekä Ikäihmisten toimialueelta 
tilanteesta. 

 
Selvityksien pohjalta Itä-Suomen aluehallintovirasto katsoo päätöksessään 
(liitteenä) ISAVI/1760/2022 yhteispäivystyksen kuvatun ruuhkautumisen 
aiheuttavan merkittävän riskin potilasturvallisuudelle antaen 
kuntayhtymälle huomautuksen, koska se ei ole huolehtinut alueensa 
väestön päivystyspalvelujen asianmukaisuudesta ja varmistanut 
potilasturvallisuuden toteutumista yhteispäivystyksessä. 
 
Aluehallintovirasto toteaa, että kuntayhtymän hallituksen tulee 
välittömästi ryhtyä yhteistyössä johtavien viranhaltijoiden kanssa toimiin, 
joilla yhteispäivystyksen ruuhkautuminen saadaan purettua. 
 
Korjaavia toimenpiteitä on suoritettu jo ja niitä tiivistetään edelleen. 
Operatiivinen johto on toteuttanut hoitoketjuun sekä 
päivystyspoliklinikkaan vaikuttavia rekrytointitoimenpiteitä mm 
määräaikaisen kohdennetun rekrylisän merkeissä, ja Ikäihmisten toimialue 

mailto:jarmo.kukkonen@siunsote.fi
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Yhtymähallitus § 226 31.10.2022 
Yhtymähallitus § 261 19.12.2022 
 

on osaltaan saanut muokattua terveysasemien vuodeosastokapasiteettia 
tukemaan myös tilannetta. 
 
Siilaisen sairaalan akuuttikuntoutusosasto on saatu palautettua 
maksimikapasiteettiinsa, mikä helpottaa osaltaan ruuhkautumispainetta. 
 
Toimitusjohtaja on 27.10.2022 määrittänyt työryhmän selvittämään 
päivystysalueen tilannetta sekä tilanteen kohentamiskeinoja. Työryhmä 
raportoi tilanteesta ensiarvion 25.11 mennessä. 
 
Ruuhkautumistilanne ei ole tällä hetkellä pääsääntöisesti yhtä hankala kuin 
oli pahimmillaan loppukesästä, mutta tilanne on edelleen huono. 
Erityisesti ilta- ja yöaikaisten nopeiden sijaistamistarpeiden kohdalla on 
päivystysalueella hankaluuksia. Hoitoketjuissa on myös yhä hankaluuksia, 
ja erikoissairaanhoidossa odottaa tarpeettomasti potilaita eteenpäin 
pääsyä. 

 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 261 
 
 
Lisätiedot va. Toimialuejohtaja Susanna Wilén 
 susanna.wilen@siunsote.fi 
 Puh. 050 3877 942 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Hallitus merkitsee esityslistan liitteenä olevan päivystysalueen 

tilannekuvauksen ja toiminnan parantamiseen tähtäävät esitykset tiedoksi.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Toimitusjohtaja määräsi 27.10.2022 työryhmän selvittämään 

päivystysalueen tilannetta sekä tilanteen kohentamiskeinoja. Työryhmä on 
raportoinut tilanteesta ja esittänyt toiminnan parantamiseen tähtääviä 
esityksiä. Työryhmän työn tulokset tämän esityslistan liitteenä. 

 
Liitteet 

 [8] Päätös 26.10.2022 (ISAVI/1760/2022) valvonta-asiassa liittyen 
Siun soten yhteispäivystyksen ja erikoissairaanhoidon 
vuodeosastojen ruuhkautumista 
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Yhtymähallitus § 226 31.10.2022 
Yhtymähallitus § 261 19.12.2022 
 

 [9] Päivystysalueen tilanteen arviointi ja palvelujen kehittäminen - 
24/7 akuuttikeskus 
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Yhtymähallitus § 262 19.12.2022 
 

Tiedoksi annettavat asiat 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 262 
 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja: 
 
 Yhtymähallitus merkitsee edellä mainitut asiakirjat tiedokseen ja päättää, 

ettei käytä otto-oikeutta viranhaltija- eikä toimielinpäätöksiin.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Yhtymähallitukselle saatetaan tiedoksi seuraavat asiat: 
 
 - Valviran ja AVI:n myöntämät uudet toimiluvat yksityisille toimijoille: 
 

- 7257/06.00.00.02.01/2022 Yksityisten terveyspalvelujen tuottaminen - 
JL Consulting & Capital Oy (Y-Tunnus: 3319630-2) 

- 7325/06.00.00.02.01/2022 Yksityisten terveyspalvelujen tuottaminen - 
Kaisa Pietilä Oy (Y-Tunnus: 3317710-1) 

- 7468/06.00.00.02.01/2022 Yksityisten terveyspalvelujen tuottaminen - 
Virmaus Oy (Y-tunnus: 3309277-3) 

- 7512/06.00.00.02.01/2022 Yksityisten terveyspalvelujen tuottaminen - 
EpicFit Oy (Y-Tunnus:  3286853-3) 

 
 - Uudet laboratorioluvat: 
 
 
 - Muut tiedoksi annettavat asiat: 
 

- Itä-Suomen aluehallintoviraston päätös 30.11.2022 (ISAVI/10034/2022, 
ISAVI/3807/2022, ISAVI/3797/2022, ISAVI/4772/2022, ISAVI/6477/2022) 
osasto 3K:n toiminnasta 
 
- Itä-Suomen aluehallintoviraston päätös ISAVI/10052/2022 (3723/2022,                                                                                                                                     
6435/2022, 6980/2022) - Selvityspyyntö epäkohtailmoituksista liittyen Siun 
soten osasto 2K:n toimintaan (ISAVI/3723/2022) - Itä-Suomen 
aluehallintovirasto 

 
 
 Yhtymähallituksen alaiset viranhaltijapäätökset ajalta 24.11.-14.12.2022 
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Yhtymähallitus § 262 19.12.2022 
 

 Yhtymähallituksen alaisten toimielinten pöytäkirjat: 
 - Pelastuslaitos -liikelaitoksen johtokunta 1.12.2022 
 
 
 Tarkastuslautakunnan pöytäkirja 29.11.2022 
 
Liitteet 

 [10] Itä-Suomen aluehallintoviraston päätös 30.11.2022 
(ISAVI/10034/2022, ISAVI/3807/2022, ISAVI/3797/2022, 
ISAVI/4772/2022, ISAVI/6477/2022) osasto 3K:n toiminnasta 

 [11] Itä-Suomen aluehallintoviraston päätös ISAVI/10052/2022 
(3723/2022, 6435/2022, 6980/2022) - Selvityspyyntö 
epäkohtailmoituksista liittyen Siun soten osasto 2K:n toimintaan 
(ISAVI/3723/2022) 

 [12] Yhtymähallituksen alaiset viranhaltijapäätökset ajalta 24.11.-
14.12.2022 
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Yhtymähallitus § 263 19.12.2022 
 

Muut asiat 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 263 
 
 
Lisätiedot Toimitusjohtaja Ilkka Pirskanen 
 ilkka.pirskanen@siunsote.fi 
 Puh. 013 330 4500 
 
Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka 
 
     
 
 
Päätös Muissa asioissa käytiin keskustelua palkkaharmonisoinnista. Hallitus evästi 

asiassa hallituksen puheenjohtajaa ja toimitusjohtajaa 20.12.2022 
pidettävään omistajaohjauskokoukseen. 
 
Siun hallitustyöskentelyn päättyessä toimitusjohtaja Ilkka Pirskanen kiitti 
hallitusta yhteistyöstä ja menneistä vuosista Siun soten toimitusjohtajana 
ja toivotti kaikille Oikein Hyvää Joulua.  
 
Valtuuston puheenjohtaja kiitti puheenvuorossaan hallituksen 
puheenjohtajaa, toimitusjohtajaa, pöytäkirjanpitäjää sekä koko hallitusta 
hyvästä yhteistyöstä. 
 
Puheenvuoroja käyttivät lisäksi hallituksen jäsenet Ville Elonheimo, Ilkka 
Hiltunen, Osmo Pirhonen, hallituksen 1. varapuheenjohtaja Juhani 
Meriläinen, 2. varapuheenjohtaja Matti Ketonen ja valtuuston 2. 
varapuheenjohtaja Jukka Pöppönen. Puheenvuoroissa kiitettiin hyvästä 
yhteistyöstä ja toivotettiin Hyvää Joulua. 
 
Lopuksi hallituksen puheenjohtaja kiitti toimitusjohtajaa, valtuuston 
puheenjohtajaa ja kaikkia muita paikalla olevia yhteistyöstä. 

 
 
Selostus Ei muita asioita 
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Yhtymähallitus § 264 19.12.2022 
 

Kokouksen päättäminen 
 
Yhtymähallitus 19.12.2022 § 264 
 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja päättää kokouksen.  
 
 
Päätös Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.15. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 254, § 255, § 256, § 257, § 258, § 
259, § 260, § 261, § 262, § 263, § 264 

 

MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Päätöksestä ei kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan saa tehdä oikaisuvaatimusta tai 
kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa. 


